CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Courses pour jeunes jogging de Verviers (Gargcons 6eme

primaire)

Version du: 21/06/2025 23:46:58 ou pour la distance de 1.6 km, 31 personnes étaient classées !

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom

MANUEL CRUZ MARIO
VIVIEN POSSEN
GAUTHIER VAN EMELEN
NICOLAS HOUTERS
THEO DUCKERS
OUNAYS OUSSAR
LEO TAQUET

BILEL STINI

SAMY RENERS
ANTOINE PIROTTON
TEO LEGROS

AMIR SAID

EDOUARD SAIVE
CYRIL ROBINET
SIMON PETERS
RUBEN DELHEZ
TIMEO DECOSSAUX
EDOUARD HENDRIKS
THOMAS DIFFELS
LOIS DEROCHE

MAX DENOOZ
JULIEN DESSET
JOEMY CABACUQUI

JOSHUA BAGUIRE

ADRIEN LE PLUS BEAU LEONARD

THIBAUT SCIUS

Dos.

2431

2266

2270

3000

2677

2264

2269

2268

2078

2679

2263

2267

2916

2915

2265

2257

2256

2260

2676

2912

2675

2258

2910

2909

2339

2918

Cont act :

Temps

0:05:31

0:05:38

0:05:42

0:05:44

0:06:00

0:06:05

0:06:08

0:06:10

0:06:10

0:06:12

0:06:13

0:06:18

0:06:19

0:06:20

0:06:22

0:06:25

0:06:28

0:06:30

0:06:32

0:06:34

0:06:46

0:06:57

0:06:58

0:06:59

0:07:09

0:07:33

Vitesse

17.39

17.03

16.81

16.74

16

15.76

15.63

15.57

15.55

15.47

15.41

15.23

15.18

15.13

15.07

14.95

14.84

14.76

14.69

14.6

14.17

13.8

13.78

13.72

13.42

12.71

Allure

3:26

3:31

3:34

3:35

3:45

3:48

3:50

3:51

3:51

3:52

3:53

3:56

3:57

3:57

3:58

4:00

4:02

4:03

4:05

4:06

4:14

4:20

4:21

4:22

4:28

4:43

Club

Centre Scolaire Saint-Michel

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

EF René Hausman

EF René Hausman

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Ecole des Hougnes

EF René Hausman

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

ecole sainte-marie Heusy

ecole sainte-marie Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

EF René Hausman

ecole sainte-marie Heusy

EF René Hausman

Institut Notre-Dame Heusy

ecole sainte-marie Heusy

ecole sainte-marie Heusy

Ecole des Boulevards

ecole sainte-marie Heusy
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Catégorie P.Ca
Espoirs Garcons 1
Espoirs Gargons 2
Espoirs Gargons 3
Espoirs Gargons 4
Espoirs Gargons 5
Espoirs Gargons 6
Espoirs Gargons 7
Espoirs Gargons 8
Espoirs Gargons 9
Espoirs Gargons 10
Espoirs Gargons 11
Espoirs Gargons 12
Espoirs Gargons 13
Espoirs Gargons 14
Espoirs Gargons 15
Espoirs Gargons 16
Espoirs Gargons 17
Espoirs Gargons 18
Espoirs Garcons 19
Espoirs Gargons 20
Espoirs Gargons 21
Espoirs Gargons 22
Espoirs Gargons 23
Espoirs Gargons 24
Espoirs Gargons 25
Espoirs Gargons 26
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27

28

29

30

31

NATHAN DEFAUWES

SACHA HEUNDERS

MANASSE SITA

CEM GUCLU

ADRIEN KAIVERS

2911

2261

2340

2913

2262

Cont act :

0:07:39

0:07:44

0:08:03

0:08:40

0:08:41

12.52

12.4

11.92

11.06

11.04

4:47

4:50

5:01

5:25

5:26

ecole sainte-marie Heusy

Institut Notre-Dame Heusy

Ecole des Boulevards

ecole sainte-marie Heusy

Institut Notre-Dame Heusy
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Espoirs Garcons 27
Espoirs Gargons 28
Espoirs Gargons 29
Espoirs Gargons 30
Espoirs Garcons 31
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